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MAJANDUSAASTA ARUANNE 2020 

BALTI RAKENDUS LOGOTERAAPIA INSTITUUT 

Mittetulundusühing 

 

Meie organisatsioon, Balti Rakendus Logoteraapia Instituut, loodi 2020. aasta alguses. Balti 
Rakendus Logoteraapia Instituudi haridussisu kontseptuaalseks aluseks on Viktor Frankli 
õpetuse aluste õpetamise rakenduslik iseloom postmodernismi ajastul. Meie organisatsiooni 
peamiseks eesmärgiks on aidata, juurutada ja arendada kaasaegse logoteraapia teooriat ja 
praktikat Balti riikides. 

Samuti: 

◦ Ennetusprogrammide väljatöötamine ja spetsialistide ettevalmistamine abierialade 
valdkonnas elanikkonna kriisiolukordade toetamise, hälbiva käitumise ja erinevate 
narkomaania vormide korrigeerimise logoteraapilise abi valdkonnas. 

◦ Haridusprogrammide väljatöötamine ja elluviimine täiskasvanute jaoks füüsilise ja 
vaimse tervise hoidmise valdkonnas. 

◦ Elanikkonna logoteraapiline nõustamine tervislike eluviiside küsimustes. 

◦ Haridusliku, metoodilise ja populaarteadusliku kirjanduse kirjastamine.  

◦ Konverentside korraldamine ja läbiviimine Balti riikide elanike tervisega seotud 
aktuaalsetel teemadel. 

2020. aastal õnnestus meil saavutada järgmised tulemused: 

1. Oleme välja töötanud kursuse „Viktor Frankli kaasaegse logoteraapia alused”. 
Sellel kursusel anname üldise ülevaate logoteraapiast kui tähendusele ja väärtustele 
orienteeritud teraapiast. See kursus viiakse läbi näost näkku ja veebipõhise koolituse 
formaadis temaatiliste moodulitena. Näost näkku vähemalt 100. akadeemilist tundi, 
veebipõhise koolitusena – 200. akadeemilist tundi lühikursuse vormis ja täiskoormuse 
vormis vähemalt 400. akadeemilist tundi näost näkku ja 450. tundi veebipõhise 
koolitusena koos võimalusega arvestada individuaalse ja grupi supervisiooni tunde. 
Balti Rakendus Logoteraapia Instituudi juhtivate õppejõudude näost näkku koolituse 
raames pakutakse väljasõidu näost näkku maratoni režiimis toimuvaid (6–10 tundi 
päevas) ning veebipõhiseid (2–4 tundi päevas) seminare Venemaa ja Balti riikide 
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kuulajatele. Nii korraldasid meie spetsialistid 2020. aastal kaks praktilist seminari 
Vilniuses: 28.02.2020 - 01.03.2020 ja 21.08.2020 - 23.08.2020.  

◦ Teema 1 „Ettekujutus inimesest Viktor Frankli logoteraapias” 

◦ Teema 2 „Vaimne isiksus ja eneseteostus Viktor Frankli logoteraapias” 

◦ Teema 3 „Kriisi hermeneutika kriisiseisundite logoteraapias” 

◦ Teema 4 „Sõltuvuste logoteraapia” 

◦ Teema 5 „Logoteraapia mittekognitiivsed meetodid: klassikaline ja kaasaeg” 

 

2. Oleme välja töötanud abispetsialisti koolitamise supervisiooni autoriprogrammi. 

See programm on mõeldud kuulajatele ja diplomeeritud spetsialistedele 
psühholoogidele, psühhoterapeutidele ja muudele abistavate elukutsete esindajatele. 

◦ Moodul 1 „Psühholoogilise nõustamise filosoofilised alused” 

◦ Moodul 2 „Individuaalsus” 

◦ Moodul 3 „Suhtlemisoskus” 

◦ Moodul 4 „Professionaalsuse transtsendentsus (filos. kogemuse piire ületav)” 

 

3. Valmistasime ette programmi „Sõltuvushäirete logoteraapia”. 

Selles kursuses on ühendatud teoreetiliste teadmiste baas sõltuvust tekitavast 
käitumisest ja praktilised harjutused reaalsete olukordade simuleerimise ning nende 
analüüsimise vormis. 

◦ Moodul 1 „Kaasaegsed tehnoloogiad psühhoaktiivsetest ainetest sõltuvate inimeste 
rehabiliteerimiseks” 

◦ Moodul 2 „Nõustamis- ja rühmatöö praktika psühhoaktiivsetest ainetest sõltuvate 
inimeste rehabilitatsioonis” 

◦ Moodul 3 „Meeskonna loomine ja terapeutilise keskkonna kujundamine sõltlaste 
rehabilitatsioonikeskuses” 

 

4. 2020. aastal oleme ette valmistanud ja kirjastanud 6. raamatut, õpikut ja 
monograafiat: 

1. Mõtted tähendusest, Elena Waknin, Gala Vogel 

Projekt DiaLogos - täiesti uus vorm raamatu esitlemiseks. See põhineb tõelistel 
lugudel, postitustel ja aruteludel, mis meie postmodernsel ajal toimuvad 
sotsiaalsete võrgustike ruumis, kus tõstatatakse palju erinevaid teemasid. Need 
on: täiskasvanuks saamise teema (igas mõttes, sealhulgas üha suurema 
emotsionaalse, intellektuaalse ja vaimse küpsuse saavutamine),  
enesemääratluse teema (teadlikkuse saavutamine selle kohta, kes me oleme ja 



millistest väärtustest me elus juhindume) ja loomulikult korra ja kaose teema. 
Raamat pakub mitte lihtsalt teistsugust seisukohta kõigile tuttavaks olevatele 
asjadele, vaid ka kvalitatiivselt erinevat arusaama nende olemusest. 

2. Ettekujutus inimesest Viktor Frankli logoteraapias, Elena Waknin, Gala 
Vogel 

Pakutav käsiraamat peegeldab vene logoteraapia kooli ainulaadset seisukohta ja 
eksistentsiaalset analüüsi võttes arvesse inimeste maailmapilti, kelle emakeeleks 
on vene keel. See põhineb ideel, et Logoteraapia kui inimese tähendustele ja 
väärtustele suunatud teraapia on loodud peegeldama nii ajavaimu kui ka 
emakeele semantikat. 

 

3. Vaimne isiksus ja tähenduse realiseerimine Viktor Frankli logoteraapias. 
Elena Waknin, Gala Vogel  

Pöördudes Viktor Frankli ja tema lähimate õpilaste algtekstide poole, annavad 
autorid ettekujutuse vaimsusest, armastusest ja südametunnistusest indiviidi 
eneseteostuse kontekstis, selgitades kümmet teesi vaimse isiksuse kohta. 

 

4. Etüüdid psühholoog-nõustaja eriala kohta: väärtus-tähenduslik 
lähenemine, E. P. Korablina 

Monograafia on muudetud ja täiendatud tekstiks, mis üldistab psühholoogilise 
nõustamise kui erialase tegevuse tunnused. Selles uuritakse teoreetilisi ja 
metoodilisi seisukohti psühholoog-nõustaja kutsetegevuse kui abitegevuse 
subjekti kohta, võrreldes teiste abistavate elukutsete esindajate psühholoogiliste 
omadustega. Monograafias on esitatud psühholoog-nõustaja kutsetegevuse 
professiograafiline analüüs. Erilist tähelepanu pööratakse erialase koolituse 
eripärale ja spetsialistide kutseoskuste kujunemisele psühholoogilise abi 
osutamise valdkonnas. 

5. Biograafiline meetod logoteraapias, Otto Zsok, Elena Waknin, Gala Vogel  

Selles raamatus esitatud eluloolise töö kontseptsioon nii üksikisikuga kui ka 
perekonnaga põhineb igas elus tähenduse tingimusteta olemasolu ideel.  Tähtis 
on olla iga kord olla teadlik tähenduse sädemete olemasolu kohta enda elu ja 
oma lähedaste elu igas momendis. 

 

6. Sõltlaste rehabilitatsiooni psühholoogia, V. V. Belokolodov, E. E. Vaknin 

Monograafia esitab psühholoogilisi tehnoloogiaid, mis suurendavad 
narkomaanide ravist kinnipidamist. Suurt tähelepanu pööratakse nii patsientide 
endi kui ka nende lähedaste psühholoogilise ja motiveeriva nõustamise 
küsimustele ravi ja rehabilitatsiooni erinevatel etappidel. 

Lisa info võib vaadata: https://baltic-logos.eu 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 30.01.2020

Varad   

Käibevarad   

Raha 424 0

Kokku käibevarad 424 0

Kokku varad 424 0

Kohustised ja netovara   

Netovara   

Aruandeaasta tulem 424 0

Kokku netovara 424 0

Kokku kohustised ja netovara 424 0
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 30.01.2020 -

31.12.2020

30.01.2020 -

30.01.2020

Tulud   

Tulu ettevõtlusest 284 0

Muud tulud 140 0

Kokku tulud 424 0

Põhitegevuse tulem 424 0

Aruandeaasta tulem 424 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 30.01.2020 -

31.12.2020

30.01.2020 -

30.01.2020

Rahavood põhitegevusest   

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 284 0

Muud põhitegevuse tulude laekumised 140 0

Kokku rahavood põhitegevusest 424 0

Kokku rahavood 424 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus 424 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 424 0
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Sihtkapital/ Osakapital

nimiväärtuses/

Reservkapital

Reservid Akumuleeritud tulem

Korrigeeritud saldo

30.01.2020
0 0 0 0

Aruandeaasta tulem 0 0 0 0

30.01.2020 0 0 0 0

Korrigeeritud saldo

30.01.2020
0 0 0 0

Aruandeaasta tulem 0 424 424

31.12.2020 0 0 424 424
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ BRLI korraldab raamatupidamisarvestust kooskõlas Raamatupidamise seadusega ning lähtuvalt Eesti Vabariigi heast

raamatupidamistavast(lähtuvalt õigusaktidest:seadused,määrused,ametikondlikud aktid). 

Oma tegevuses juhindub ühing põhikirjaliste eesmärgi realiseerimisest. Meie organisatsiooni peamiseks eesmärgiks on aidata, juurutada ja

arendada kaasaegse logoteraapia teooriat ja praktikat Balti riikides.

Raamatupidamise korraldamise eest vastutab juhatus,kes võtab tööle raamatupidaja,ostab

raamatupidamise teenust,või peab ise raamatut (sdaspidi "raamatupidaja").

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamisse saabuvad algdokumendid kuuluvad kohustlikult kontrollimisele nii sisuliselt kui vormiliselt juhatuse poolt määratud isiku

poolt, kes viseerib need enne raamatupidamiskirjendi koostamist.

"Raamatupidaja"koostab algdokumentide või nende põhjal koostatud kooddokumentide alusel raamatupidamislausendi,mis kirjendatakse

raamatupidamisregistris. Koonddokumentideks võivad olla proektide aruanded,aruandvate isikute kuluaruanded jms.

Majandusaasta pikkus on 12 kuud(01.jaanuar kuni 31.detsember).Raamatupidamise aastaaruande koostamisel,kinnitamisel ja

esitamisel lähtutakse vastavatest õigusregulatsioonidest. Majandusaasta aruande koostamiseks inventeeritakse varad ja

kohustused,inventeerimise korra kehtestab juhatus.Juhatus esitab majandusaasta aruande üldkoosolekule kinnitamiseks hiljemalt 6 kuud pärast

majandusaasta lõppemist.

Raha

Sularaha hoitakse aruandvate isikute käes või kassas.Sularaha käes hoidvate isikudega sõlmitakse materiaalse vastutuse leping. Sularaha jääki

inventeeritakse vähemalt kord kuus (hiljemalt kuu viimasel kuupäeval). Inventuuri viib läbi juhatuse poolt kinnitatud isik.

Arvestust peetakse pangakontodel.Kontod avatakse iga panga nimetuse kohta eraldi.

Aruandvateks isikuteks võivad olla kõik juhatuse liikmed ning juhatuse poolt määratud isikud. Aruandvad isikud esitavad

kuluaruanded "raamaturidajale" koos kuludokumentidega vähemalt kord kuus (hiljemalt kuu viimasel kuupäeval).

Nõuded ja ettemaksed

Majandusaasta lõpus arveldused inventeeritakse. Nõuete inventeerimiseks saadetakse võlgnikele kirjalik teatis.Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded

kantakse kuludesse juhatuse otsuse alusel pärast kirjaliku nõude esitamist ühe kuu jooksul(laekumise hetkel kantakse

nõue tuludesse).Kohustuste inventeerimiseks võrreldakse saldosid telefoni teel või vastates saldoteatistele.

Sihtfinantseeritud toetused,annetused ja tasud võetakse arvele tekkimise momendil. Mittesihtfinanseeritud toetused,annetused ja

tasud võetakse arvele kui nende laekumine on kindel.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara on vara,mida kasutatakse majandustegevuses pikema ajavahemiku jooksul kui aasta ja soetusmaksumusega alates 500 EUR ühiku

kohta. Soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ja muudest kasutusele võtmiseks vajalikest kuludest.Põhivara kirjandakse bilansiväliseks

varaks,kui arvestuslik kulum ühtib põhivara soetusmaksumusega. Põhivara kasutuskõlbmatuks tunnistamisel kantakse jääkväärtus kuludusse

juhatuse otsusega,komisjoni poolt kinnitatud akti alusel. Põhivara kohta,millel puudub raamatupidamislik jäälväärtus,peetakse arvestust

bilansiväliselt.Põhivara kulumit arvestatakse lineaarsel meetodil:seadmete,masinate ja inventari kasulik tööiga on 3 kuni 6 aastat;hoonetel

20 kuni 50 aastat. Uutele põhivaradele määrab juhatus kasuliku tööea ning kulumit hakatakse arvutama kasutusele võtmisele järgnevast kuust.

Väljalangenud põhivahenditelt lõpetatakse amortisatsiooni arvutamine väljalangemisele järgnevast kuust.Netovara koosneb eelmise

perioodide akumuleeritud tulemist ning aruandeperioodi tulemist.Reservide moodustamise otsustab üldkoosolek.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid(sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud

sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna nenedes pwrioodides,mil leiavad aset kulutused,mille kompenseerimiseks

annetused ja toetused on mõeldud).

Tulud



11

Balti Rakendus Logoteraapia Instituut Mittetulundusühing 2020. a. majandusaasta aruanne

Tulud moodustuvad tuludest liikmetelt,annetustest,toetustest,tasudest teistelt isikutelt ning tuludest ettevõtlusest.Tulud jagunevad

vastavalt iseloomule sihtotstarbelisteks ja mittesihtotstarbelisteks. Sihtotstarbelisi tulusi kasjastatakse tuluna nendes perioodides,mil leiavad

aset kulutused. Mittesihtotstarbelisi tulusi arvestatakse nende laekumise hetkel. Tulude kirjeldamine tulude-kulude aruande kirjetel on

kajastatud lisas esitatud tulude-kulude aruande skeemis.

Kulud

Kulusid arvestatakse kulude-ja tulude arvestusprintsiibist ja olulisuse printsiibist lähtuvalt. Sihtfinantseeringu arvelt tehtud kulud kajatatakse

sihtfinantseeritud proektide otsekuludena. Muul juhul kajatatakse kulusid vastavalt nende iseloomule. Kulude kirjeldamine tulude-kulude aruande

kirjetel on kajastatud lisatud tulude-kulude aruande skeemis.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 30.01.2020

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3





Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus 85599 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +491 779578450

Mobiiltelefon +372 5542662

E-posti aadress jana.laanemann@gmail.com


